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      G/51B/10090/00  ALTA DIRECCIÓN (PERS                50.948,00          3.390,48         47.557,52   6,65          3.390,48              0,00   6,65          3.390,48              0,00   6,65          3.390,48              0,00   6,65

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                114.695,00         33.312,64         81.382,36  29,04         33.312,64              0,00  29,04         33.312,64              0,00  29,04         33.312,64              0,00  29,04

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 31.477,00          5.914,08         25.562,92  18,79          5.914,08              0,00  18,79          5.914,08              0,00  18,79          5.914,08              0,00  18,79

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD (CATÁLOGO                 6.478,00          1.968,16          4.509,84  30,38          1.968,16              0,00  30,38          1.968,16              0,00  30,38          1.968,16              0,00  30,38

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                13.420,00          4.447,73          8.972,27  33,14          4.447,73              0,00  33,14          4.447,73              0,00  33,14          4.447,73              0,00  33,14

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (CA                63.628,00         11.918,24         51.709,76  18,73         11.918,24              0,00  18,73         11.918,24              0,00  18,73         11.918,24              0,00  18,73

*     00  Servicios Centrales                            280.646,00         60.951,33        219.694,67  21,72         60.951,33              0,00  21,72         60.951,33              0,00  21,72         60.951,33              0,00  21,72

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              280.646,00         60.951,33        219.694,67  21,72         60.951,33              0,00  21,72         60.951,33              0,00  21,72         60.951,33              0,00  21,72

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                19.300,00         18.900,00            400,00  97,93         18.900,00              0,00  97,93          4.725,00         14.175,00  24,48          3.150,00          1.575,00  16,32

      G/51B/21301/00  INSTALACIONES                        6.125,00          1.225,00          4.900,00  20,00          1.225,00              0,00  20,00          1.225,00              0,00  20,00          1.225,00              0,00  20,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.000,00            134,62          1.865,38   6,73            134,62              0,00   6,73            134,62              0,00   6,73             91,17             43,45   4,56

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    3.300,00          3.840,13           -540,13 116,37          3.840,13              0,00 116,37            540,13          3.300,00  16,37            540,13              0,00  16,37

      G/51B/22101/00  AGUA                                   200,00             44,67            155,33  22,34             44,67              0,00  22,34             44,67              0,00  22,34             44,67              0,00  22,34

      G/51B/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          9.080,00          3.987,31          5.092,69  43,91          3.987,31              0,00  43,91          2.047,61          1.939,70  22,55            472,68          1.574,93   5,21

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  INFORMATICAS                           200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22302/00  ENTES PRIVADOS                         300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        1.300,00              0,00          1.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22509/00  OTROS                                  300,00             54,98            245,02  18,33             54,98              0,00  18,33             54,98              0,00  18,33             54,98              0,00  18,33

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                   500,00             60,85            439,15  12,17             60,85              0,00  12,17             60,85              0,00  12,17             60,85              0,00  12,17

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.040,00          3.040,00              0,00 100,00          3.040,00              0,00 100,00            506,66          2.533,34  16,67            253,33            253,33   8,33

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          6.969,00          3.362,71          3.606,29  48,25            268,00          3.094,71   3,85              0,00            268,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            40.425,00         40.425,00              0,00 100,00         40.425,00              0,00 100,00          8.814,23         31.610,77  21,80          8.814,23              0,00  21,80

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.350,00              0,00          1.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.600,00              0,00          1.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             97.189,00         75.075,27         22.113,73  77,25         71.980,56          3.094,71  74,06         18.153,75         53.826,81  18,68         14.707,04          3.446,71  15,13

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          97.189,00         75.075,27         22.113,73  77,25         71.980,56          3.094,71  74,06         18.153,75         53.826,81  18,68         14.707,04          3.446,71  15,13

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               449,00            108,44            340,56  24,15            108,44              0,00  24,15             27,11             81,33   6,04             27,11              0,00   6,04

*     00  Servicios Centrales                                449,00            108,44            340,56  24,15            108,44              0,00  24,15             27,11             81,33   6,04             27,11              0,00   6,04

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  449,00            108,44            340,56  24,15            108,44              0,00  24,15             27,11             81,33   6,04             27,11              0,00   6,04

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.801.307,00        425.956,01      1.375.350,99  23,65        425.956,01              0,00  23,65        425.956,01              0,00  23,65        425.415,11            540,90  23,62

*     00  Servicios Centrales                          1.801.807,00        425.956,01      1.375.850,99  23,64        425.956,01              0,00  23,64        425.956,01              0,00  23,64        425.415,11            540,90  23,61

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.801.807,00        425.956,01      1.375.850,99  23,64        425.956,01              0,00  23,64        425.956,01              0,00  23,64        425.415,11            540,90  23,61

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS               8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 8.250,00              0,00          8.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.250,00              0,00         21.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             37.500,00              0,00         37.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               37.500,00              0,00         37.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174401  SERVICIOS CENTRALES                      2.217.591,00        562.091,05      1.655.499,95  25,35        558.996,34          3.094,71  25,21        505.088,20         53.908,14  22,78        501.100,59          3.987,61  22,60

****  1744  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.217.591,00        562.091,05      1.655.499,95  25,35        558.996,34          3.094,71  25,21        505.088,20         53.908,14  22,78        501.100,59          3.987,61  22,60



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     15.05.2020 14:45:37                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Abril                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2020                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1744       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE JAÉN                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/51B/10090/00  ALTA DIRECCIÓN (PERS                50.948,00              0,00         50.948,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                114.695,00              0,00        114.695,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 31.477,00              0,00         31.477,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD (CATÁLOGO                 6.478,00              0,00          6.478,00              0,00

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                13.420,00              0,00         13.420,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (CA                63.628,00              0,00         63.628,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            280.646,00              0,00        280.646,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              280.646,00              0,00        280.646,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                19.300,00              0,00         19.300,00              0,00

      G/51B/21301/00  INSTALACIONES                        6.125,00              0,00          6.125,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    3.300,00              0,00          3.300,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          9.080,00              0,00          9.080,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22204/00  INFORMATICAS                           200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22302/00  ENTES PRIVADOS                         300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        1.300,00              0,00          1.300,00              0,00

      G/51B/22509/00  OTROS                                  300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.040,00              0,00          3.040,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          6.969,00              0,00          6.969,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            40.425,00              0,00         40.425,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.350,00              0,00          1.350,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.600,00              0,00          1.600,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             97.189,00              0,00         97.189,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          97.189,00              0,00         97.189,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               449,00              0,00            449,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                449,00              0,00            449,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  449,00              0,00            449,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.801.307,00              0,00      1.801.307,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.801.807,00              0,00      1.801.807,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.801.807,00              0,00      1.801.807,00              0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS               8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 8.250,00              0,00          8.250,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.250,00              0,00         21.250,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             37.500,00              0,00         37.500,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               37.500,00              0,00         37.500,00              0,00

***   174401  SERVICIOS CENTRALES                      2.217.591,00              0,00      2.217.591,00              0,00

****  1744  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.217.591,00              0,00      2.217.591,00              0,00
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***** TOTAL                                            2.217.591,00        562.091,05      1.655.499,95  25,35        558.996,34          3.094,71  25,21        505.088,20         53.908,14  22,78        501.100,59          3.987,61  22,60
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***** TOTAL                                            2.217.591,00              0,00      2.217.591,00              0,00




